

แบบสรุปราคากลางการค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

ปร.6

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกะลุปี-ยาเค๊ะ
ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 57 ม. หนา 0.20 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 342 ตรม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกะลุปี ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

ประเภทงาน ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง อบต.มาโมง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประมาณการตามแบบ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เมื่อวันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นายมาซิอแล ซะเซะ

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	216,812.14	1.3984	303,190.09	
	ปรับเพิ่มตามมติครม. ร้อยละ 5	303,190.09	0.05	15,159.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				318,349.60	
คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ				316,800.00	

ตัวอักษร (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสมจิตร์ พันธุ์โกชน)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ.....
(นายนันทพล สมะแอ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายอรรถพล อุ่นแอบ)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....
(นางเบญจมาศ ชูช่วย)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....
(นางสาวนิตเราะห์ สาละ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกะลุปี-ยาเค๊ะ

ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 57 ม. หน้า 0.20 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 342 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกะลุปี ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประเภทงาน ทาง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เมื่อวันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นายมาซ็อน แด จระเซะ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ภาวะฝนตก ทุก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		ปรับเพิ่ม 0.05	Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับเพิ่มตามมติครม. ร้อยละ 5	เมตร	57.00	216,812.14			1.3984	216,812.14	303,190.09
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F					0.05		303,190.09	15,159.50
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง									318,349.60
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน									318,300.00
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น									316,800.00

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวอักษร

(สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

316,800.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางสมจิตร หันธิโกชน)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายนันทพล สมะแอ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายอรรถพล อุ่นแอบ)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางเบญจมาศ ชูช่วย)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวนิตระเรห์ สาละ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

โครงการ ชุมชนเขตนครคอนกรีตเสริมเหล็ก สายกระดุม-ยาเค
ขนาด กว้าง 6.00 ม. ยาว 57 ม. หน้า 0.20 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 342 ตรม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกระดุม ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.บราฮีวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย x Fn	ราคาต่อ หน่วยที่คิดได้	รวมกลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	- งานถางป่าจุดต่อ (ขนาดเบา)	ตรม	342.00	1.73	591.66	1.3984	2.42	827.38	827.38	
	- งานดินถม	ตรม		526.00		1.3984	735.56			
	- ทรายหยาบรองพื้น	ตรม	21.38	551.00	11,777.63	1.3984	770.52	16,469.83	16,469.83	
	- งานถมดินไหลทาง	ตรม	14.82	526.00	7,795.32	1.3984	735.56	10,900.98	10,900.98	
2	งานคอนกรีต									
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	459.65	183.00	84,115.58	1.3984	255.91	117,627.23	117,627.23	
	- ทรายหยาบ	ตรม	41.04	551.00	22,613.04	1.3984	770.52	31,622.08	31,622.08	
	- หิน 1:2	ตรม	74.56	704.00	52,487.42	1.3984	984.47	73,398.41	73,398.41	
3	งานไม้แบบ(เค็ด 2 ซ้ำตามยาว)									
	- ไม้แบบเค็ด 25 %	ตรม	57.00	21.94	1,250.58	1.3984	30.68	1,748.81	1,748.81	
	- ไม้แบบเค็ด 25 %	ตรม	5.01	320.00	1,602.20	1.3984	447.49	2,240.52	2,240.52	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็ก WIRE MESH คก. 4 มม.	ตรม	342.00	35.00	11,970.00	1.3984	48.94	16,738.85	16,738.85	
	- เหล็ก DB คก. 12 มม.	เส้น	6.27	424.83	2,663.66	1.3984	594.08	3,724.86	3,724.86	
	- เหล็ก RB คก. 15 มม.	เส้น	7.18	424.00	3,045.17	1.3984	592.92	4,258.36	4,258.36	
4	งานเบ็ดเค็ด									
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและทยอยขยาย	เมตร	125.40	22.79	2,857.87	1.3984	31.87	3,996.44	3,996.44	
	- ขยายรอยต่อ	ลิตร	62.70	12.00	752.40	1.3984	16.78	1,052.16	1,052.16	
5	งานวางท่อคล.									
	- ท่อคล ขนาด คก. 1.00 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ร้อย		2,874.00		1.3984	4,019.00			
	- ท่อคล ขนาด คก. 0.80 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ร้อย		1,894.00		1.3984	2,648.57			
	- ท่อคล ขนาด คก. 0.60 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ร้อย		1,352.00		1.3984	1,890.64			
5	งานกันชนพวงปากท่อ (จำนวน 1 จุด)									
	1.งานคอนกรีต									
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง		183.00		1.3984	255.91			
	- ทรายหยาบ	ตรม		551.00		1.3984	770.52			
	- หิน 1:2	ตรม		704.00		1.3984	984.47			
	2.งานเหล็ก									
	- เหล็ก RB คก. 9 มม.	เส้น		104.00		1.3984	145.43			
	- เหล็ก RB คก. 12 มม.	เส้น		198.00		1.3984	276.88			
	- สวดผูกเหล็ก	กก.		65.00		1.3984	90.90			
					216,812.14			303,190.09	303,190.09	
								303,100.00		

จังหวัด บราฮีวาส ใช้ Factor 1.3984
นลดหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร พันธิโกชน)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิพนธ์ พลสมณะ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอรุณพล อุ่นแอม)
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

(นางเบญจมาศ ชูชัย)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนิตระพี สาละ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ